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Informacja o wplynigciu wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
22010 . Nr 113, poz. 759 ze zm.), ze w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego na dostawe wraz
z wdrozeniem systemu informatycznego do rozliczania mandatéw karnych w Lubelskim Urzedzie

WO]CWOdelm w Lublinie, wplyn¢ly zapytania dot. specyfikacji o nizej wymienionej tresci. Zamawiajacy
udziela niniejszym nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie
W SIWZ na stronie 1 ust, 1 pkt 1) lit a) podano

,»a) dostarczenie niezbednego oprogramowania systemowego i bazodanowego w wersji 30 (trzydziesto)
stanowiskowej (w tym 7 stanowisk do obstugi ewidencji wplat oraz 23 stanowiska do obstugi pozostatych
spraw z zakresu postgpowania mandatowego) dla czesci Systemu dzialajacej w sieci wewnetrznej oraz

nieograniczonej liczbie czgdei Systemu obstugujacej jednostanowiskowe instalacje modulu wprowadzania
mandatow karnych; ”

Prosimy o podanie iloSci uzytkownikéw nazwanych (pracownikéw — ,,loginéw” do bazy danych), ktérzy bedq
wykorzystywali 30 stanowisk komputerowych. Informacja ta ma istotne znaczenie ze wzgledu na dobdr
sposobu licencjonowania oraz ceny licencji.

Odpowiedz
Na 30 stanowiskach komputerowych bedzie pracowalo 30 pracownikéw.

Pytanie
W SIWZ na stronie 1 ust. I pkt 1) lit a) podano:

,,a) dostarczenie niezbednego oprogramowania systemowego i bazodanowego w wersji 30 (trzydziesto)
stanowiskowej (w tym 7 stanowisk do obslugi ewidencji wplat oraz 23 stanowiska do obstugi pozostatych
spraw z zakresu postepowania mandatowego) dla czesci Systemu dzialajacej w sieci wewnetrznej oraz
nieograniczonej liczbie czeéci Systemu obstugujacej jednostanowiskowe instalacje modulu wprowadzania
mandatéw karnych;”

Natomiast w Zatqczniku nr 1 do SIWZ ,Szczegdlowy opis przedmiotu zamoéwienia oraz warunki, ktére
powinien spetnia¢ oferowany przez wykonawce System” na stronie 2 w sekcji Il ust. 3 pkt. 1):

,» 3. Ewidencja wplat naleznosci:
1) import wplat z systemu bankowoscl elektronicznej NBP Video-Tel z automatycznym
rozliczaniem przypisu,’

Ze wzgledu na konieczno$¢ uwzglednienia roznych sposobéw licencjonowania baz danych prosimy o podanie
ilosci uzytkownikéw nazwanych (pracownikéw — ,logindw” do bazy danych), kidrzy bedq na jednym
stanowisku komputerowym obstugiwali ewidencje wptat wykonujqc takze import danych z systemu NBP
Video-Tel. Informacja ta ma istotne dla okreslenia ilosci licencji bazy danych.
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Zamawiajacy przewiduje 4 osoby ewidencjonujace wplaty i jednoczesnie importujace dane z systemu NBP
Video-tel .

Pytanie
W SIWZ na stronie 1 ust. 1 pkt 1) lit a) podano:

»a) dostarczenie niezbgdnego oprogramowania systemowego i bazodanowego w wersji 30 (trzydziesto)
stanowiskowej (w tym 7 stanowisk do obshugi ewidencji wptat oraz 23 stanowiska do obstugi pozostatych
spraw z zakresu postgpowania mandatowego) dla czesci Systemu dzialajacej w sieci wewnetrznej oraz

nieograniczonej liczbie czeSci Systemu obslugujacej jednostanowiskowe instalacje modulu
wprowadzania mandatéw karnych;”

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie modulu wprowadzania mandatéw karnych w postaci

wielostanowiskowego oprogramowania dzialajqcego w oparciu o scentralizowanq baze danych z
nieograniczongq ilosciq uzytkownikéw?

Odpowiedz. ;
Tak, zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie
W SIWZ na stronie 1 ust. 1 pkt 1 lit b podano:

,»b) dokonanie migracji danych z aktualnie uzytkowanego systemu rozliczania mandatéw (4 niezalezne bazy
danych);”

W jakim formacie udostepni dane do przeniesienia z dotychczas uzywanej aplikacji do rozliczania mandatéw
(TXT, XLS, DBF czy Ew. inny)?Czy Zamawiajqcy przewiduje udzielenie wsparcia merytorycznego przy
migracji danych?

Odpowiedz

Obecnie pracujacy system mandatow jest oparty na bazie danych Postgres 7.4 . Zamawiajacy udostepni kopig
bazy danych, w ktorej wiekszos$¢ tabel i pol posiada opisy oraz zapewni wsparcie merytoryczne przy migracji
danych.

Pytanie
W zalqczniku nr 1 do SIWZ ,, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia oraz warunki, ktore powinien spetnial
oferowany przez wykonawce System” na stronie 5 w sekcji 1l ust. 2 podano:

, 2. Oprogramowanie zawiera narzedzie raportujgce, umozliwiajace tworzenie wzoréw raportoéw,
udostgpniane do biezacego generowania i aktualizacji okreslonym grupom operatoréw

Czy Zamawiajqcy dopuszcza generowanie takich raportow w postaci plikow w formacie MS Excel?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza raporty w formie plikow w formacie arkusza kalkulacyjnego MS Excel lub
w innym réwnowaznym do niego formacie.

Pytanie :
W zatqczniku nr 1 do SIWZ ,, Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia oraz warunki, ktére powinien spetniaé
oferowany przez wykonawce System” na stronie 5 w sekcji Il ust. 5 podano:
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»5. W ramach dostawy Wykonawca dostarcza i wdraza system archiwizacji danych pozwalajacy na
zautomatyzowane zapisywanie baz danych na urzadzeniach posiadanych przez Zamawiajacego.”

Czy uruchomienie na serwerze bazy danych mechanizmu automatycznej archiwizacji przy pomocy narzedzi
dostepnych z poziomu systemu operacyjnego serwera oraz oprogramowania bazy danych w oparciu o
harmonogram archiwizacji i miejsce skladowania plikéw kopii ustalone przez Zamawiajqcego jest
wystarczajqce do spetnienia w/w wymogu?

Odpowiedz
Tak, bedzie wystarczajace.

Pytanie
W zatqczniku nr 7 do SIWZ ,, Wzdér umowy na dostawe i wdrozenie systemu” na stronie 5w § 6 ,, Warunki
licencyjne” w ust. 1 podano:

» Wykonawca przekaze Zamawiajacemu, w terminie okre§lonym w § 2 ust.l, licencje
i oryginalne noSniki do wszystkich oprogramowan (serwerowych, bazodanowych, narzedziowych
i aplikacyjnych) wchodzacych w sktad systemu, zezwalajace na prawidlowe korzystanie z systemu.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie dla platform serwerowych systemu operacyjnego Linux z licencjq
wolnego i otwartego oprogramowania GNU General Public License? Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe
oprogramowania w postaci elektronicznej (wiekszo$é producentéw wycofata ze sprzedazy fizyczne nosniki

oprogramowania i udostepnia klientom oryginalne wersje instalacyjne na specjalnie przygotowanych do tego
celu serwerach)?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pozostale zapisy SIWZ z zatacznikami nie ulegaja zmianie.
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